
Poradenská telefonní linka pro uživatele drog 

Naše organizace nabízí odborné adiktologické poradenské služby 
lidem z Ukrajiny, kteří se na své životní cestě dostali do obtíží spoje-
ných s užíváním drog a jejich blízkým, kteří také hledají odbornou 
pomoc.

Volejte v provozních hodinách 
Pondělí až Pátek od 9:00 - 13:00 
Telefon: +420 602 794 791  
Linka je jak v českém, tak v ruském jazyce.

Nehlásíme nikoho Policii za to, že užívá drogy.
Užívání drog není v ČR trestné. Držení malého množství 
drogy se hodnotí jako přestupek. Obchodování s drogami 
a držení většího množství drog je trestným činem. 

Principy naší práce:  
Poradenství je poskytováno zdarma 
Dobrovolnost 
Osoba samostatně rozhoduje, jaké služby dál bude využívat.   
Anonymita 
Osoba o sobě poskytuje pouze takové informace, které považuje za 
nezbytné. 
Nehodnotící postoj je naší morální zásadou 
Ochota spolupracovat s kýmkoli, bez ohledu na jeho přesvědčení 
a hodnoty.

www.sananim.cz

 +420 602 794 791


